М.В. КуртеевДиректор

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
(ред.08.08.2024г.) О противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет о состоянии мер по предупреждению и противодействию
коррупции в МБОУ Гимназия № 14 в 2024 году.

2.Утвердить план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции
в МБОУ Гимна

№ 108/3-д

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 25.12.2024г.

Об утверждении документов по противодействию коррупции

Толстого ул., д. 45, г. Глазов, Удмуртская Республика, 427628
Толстого ур., 45-ти юрт, Глазкар к., Удмурт Элькун, 427628  , . -

Тел. (31441)2-12-92, е-таП: зсЬоо114-81а2ОУ@уап(1ех.гц

ОКПО43686108/ОГРН 1021801092060 ИНН 1829009409/КПП 183701001

Глазкар муниципал кылдытэт
Администрациысь дышетонъя кивалтонни

14-ти номеро Гимназия

муниципал коньдэтэн возиськись
огьядышетонъя ужъюрт

(14-ти номеро Гимназия МКВОУ)

Управление образования Администрации
муниципального образования Город Глазов

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Гимназия № 14
(МБОУ Гимназия № 14)